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Wyjazd studyjny w Bieszczady – rusza rekrutacja

Gmina Ochotnica Dolna otrzymała dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach
Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację projektu „Kreatywna wieś”. W związku
z tym Wójt Gminy Ochotnica Dolna ogłasza rekrutację na udział w wizycie studyjnej.

W ramach projektu, zostanie zorganizowana trzydniowa wizyta studyjna dla 30 osób
– do podkarpackiej wsi po dobre praktyki w zakresie wymiany wiedzy pomiędzy
podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich.

Wyjazd odbędzie się w dniach 11 – 13 października. 

Udział w wizycie studyjnej ma sprzyjać wzrostowi zainteresowania wśród uczestników:
rolników i mieszkańców wsi - nowymi formami aktywności na polu działalności rolniczej i w
zakresie rozwoju obszarów wiejskich. Wyjazd promował będzie życie na wsi, jej walory oraz
możliwości rozwoju zawodowego związanego z możliwościami jakie oferuje wieś, jej zasoby
oraz inicjatywy podejmowane przez mieszkańców we współpracy z sektorem społecznym,
gospodarczym i publicznym (m.in. sprzedaż produktów i usług pod wspólną marką lokalną,
sprzedaż ofert turystycznych w ramach ekomuzeów i ofert turystycznych).

Uczestnicy wyjazdu w Bieszczady zapoznają się z dobrymi praktykami, polityką rozwoju
obszarów wiejskich, możliwością wsparcia finansowego w postaci funduszy europejskich i
innowacyjnymi rozwiązaniami, będą mogli wykorzystać zdobytą wiedzę teoretyczną i
praktyczną na swoim terenie.

Podsumowaniem wyjazdu studyjnego będzie seminarium, które posłuży wymianie wiedzy
oraz doświadczeń, upowszechnianiu informacji w zakresie przetwórstwa lokalnego oraz
produktów lokalnych podnoszących jakość życia na obszarach wiejskich. Tematyką
seminarium będzie m. in.: rolniczy handel detaliczny, przetwórstwo produktów
wytworzonych w gospodarstwie rolnym i ich sprzedaż na małą skalę, zasady i wymogi
sprzedaży produktów spożywczych na małą skalę, agroturystyka i turystyka wiejska –
przepisy prawne.

Rekrutacja rozpoczyna się 16 września (tj. w poniedziałek) o godz. 8.00 i kończy się
23 września o godz. 16.00.  

Ilość miejsc jest ograniczona – udział w wizycie studyjnej może wziąć 30 osób. O
zakwalifikowaniu do uczestnictwa w wyjeździe decyduje kolejność zgłoszeń, ale
pierwszeństwo uczestnictwa w wyjeździe studyjnym mają osoby młode do 35 roku
życia, mieszkające na obszarze wiejskim. Stanowić one będą co najmniej połowę



uczestników.

Poniżej zamieszczamy  REGULAMIN REKRUTACYJNY wyjazdu studyjnego pn.:  „Kreatywna
wieś” oraz karty zgłoszenia.

Zapraszamy do udziału w wyjeździe studyjnym, który jest bezcenną skarbnicą wiedzy -
umożliwia uczestnikom m.in. poznanie tradycji, wskazanie nowych ścieżek rozwoju,
możliwości zastosowania innowacyjnych rozwiązań oraz nawiązanie współpracy z
zagranicznymi partnerami.

 

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy
Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2014-2020
Operacja pn.  „Kreatywna wieś”  ma na celu zwiększenie udziału zainteresowanych stron we
wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich tj. działań w zakresie budowania i

wdrażania promocji produktów lokalnych, wspieranie przetwórstwa lokalnego oraz sprzedaży
produktów, a także upowszechnianie i wzmacnianie świadomości społeczeństwa na temat

agroturystyki i turystyki wiejskiej.
Beneficjent Gmina Ochotnica Dolna


